GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO
 Secretaria Municipal de Educação

CNPJ Nº 14.909.566/0001-45

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. Tel: (88) 3544 1223

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2018

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das suas atribuições, torna público a

retificação N° 02 do Processo Seletivo Simplificado – edital  N° 002/2018, para mudar

a data prevista para aplicação da prova objetiva, permanecendo inalterados os demais

itens e subitens do referido edital.

9. DO CRONOGRAMA

FASES DATAS HORÁRIO LOCAL

Inscrições 03, 04 e 05 de

dezembro
Das 08:00 às 17:00

horas

SME

Prova Objetiva 30 de dezembro
Das 08:00 às 11

horas

Ed. Infantil e Ensino

Fundamental I -

EEF Maria

Carmosina

Pinheiro

Ensino

Fundamental II –

EEF. Santa

Barbara

Resultado Preliminar 06 de janeiro de

2019

As 19:00 horas Endereço eletrônico

do Município e SME

Recurso 07 de janeiro de

2019

Das 08:00 às 17

horas

SME

Resultado final após

análise de recurso

09 de janeiro de

2019

As 19:00 horas Endereço eletrônico

do Município e SME

Farias Brito em 04 de dezembro de 2018

CÍCERO DUARTE DE MENEZES
SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO